
Número de 
contratos

ABIERTO
ABIERTO 

SIMPLIFICADO
NEGOCIADO SIN 

PUBLICIDAD
Nº total contratos

Obras 0 0 0 0

Servicios 28 25 13 66

Suministros 1 3 1 5

29 28 14 71

ABIERTO
ABIERTO 

SIMPLIFICADO
NEGOCIADO SIN 

PUBLICIDAD

Obras 0,00% 0,00% 0,00%

Servicios 39,44% 35,21% 18,31%

Suministros 1,41% 4,23% 1,41%

40,85% 39,44% 19,72%

Importe 
adjudicación

ABIERTO
ABIERTO 

SIMPLIFICADO
NEGOCIADO SIN 

PUBLICIDAD
Importe 

adjudicación

Obras                     -   €                         -   €                                -   €                     -   € 

Servicios     15.666.447,90 €             564.936,01 €                 1.860.627,51 €     18.092.011,42 € 

Suministros         105.810,00 €              69.540,76 €                     39.389,35 €         214.740,11 € 

    15.772.257,90 €             634.476,77 €                 1.900.016,86 €     18.306.751,53 € 

ABIERTO
ABIERTO 

SIMPLIFICADO
NEGOCIADO SIN 

PUBLICIDAD

Obras 0,00% 0,00% 0,00%

Servicios 85,58% 3,09% 10,16%

Suministros 0,58% 0,38% 0,22%

86,16% 3,47% 10,38%

    Porcentaje de tipos de contratos por 
tipo de procedimiento en 2024

0

5

10

15

20

25

ABIERTO ABIERTO SIMPLIFICADO NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD

Número de contratos formalizados

Obras Servicios Suministros

0
2000000
4000000
6000000
8000000

10000000
12000000
14000000
16000000
18000000

ABIERTO Total ABIERTO SIMPLIFICADO
Total

NEGOCIADO SIN
PUBLICIDAD Total

Importe contratos formalizados

Obras Servicios Suministros


	Estadísticas CONTRATOS 2024

